3 1 PARTICIPANTE ON LINE 42.704.937/0001-

98

Da comparação dos valores apresentados, depreende-se que o valor médio do curso sob análise,

por pessoa, na modalidade on line, é de R$ 2.890,00.
A presente proposta de contratação sugere o pagamento de R$ 998,00 (novecentos e noventa e

oito reais) por participante, valor abaixo do praticado no mercado.

Manaus/AM, Data da Assinatura Eletrônica

DANNA MICHELLE GORDIANO VALENTE
CHEFE DE SEÇÃO

Documento assinado eletronicamente em 24/11/2025, às 15:13, conforme artigo 1º,
§2, III, b, da Lei nº 11.419/2006 .